

با سلام

احتراماً، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت صاحب الزمان (عج) و پوزش مجدد از مشتریان محترم محصولات گروه رنو به دلیل تاخیر در تحویل خودروهای ثبت نامی ایشان، **فراخوان دوم** طرح های پیشنهادی، جهت تعهدات مشتریان محترم که تاکنون دعوتنامه تکمیل وجه مابه التفاوت برای آنان صادر نگردیده است از ساعت ۱۴ عصر روز **شنبه مورخ ۹۸/۰۱/۲۱** به شرح ذیل اعلام می گردد. کلیه خودروهای طرح های ذیل با **قیمت قبل** (تیرماه ۹۷) محاسبه خواهند شد.

مهلت اجرای طرح تا پایان وقت اداری روز **پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۲/۱۲** بوده و قابل تمدید نخواهد بود.

**پیشنادهای قابل اجرا برای محصولات رنو:**

**الف) طرح پیشنهادی "انصراف"**      **ب) طرح پیشنهادی "تبدیل مدل خودرو"**      **ج) طرح پیشنهادی "الحاقیه قرارداد"**      **د) طرح پیشنهادی "خرید انصرافی"**

**الف) طرح پیشنهادی "انصراف"**

- مشتریان محترم در صورت تمایل میتوانند نسبت به **انصراف** پذیرش خود اقدام نمایند. در این روش به منظور جلب رضایت حداکثری این گروه از مشتریان سود انصراف با نرخ **۴۵٪** از زمان ثبت نام اولیه خودرو محاسبه خواهد شد و پس از انصراف امکان ثبت نام **فروش فوری یک دستگاه** خودرو از محصولات قابل عرضه شرکت سایپا با **قیمت قبل** (تیرماه ۹۷) با قابلیت خرید انصرافی (صلح) برای مشتری فراهم میگردد.
- در صورتی که مشتریان محترم تمایل به استفاده از روش فروش فوری نداشته باشند مبلغ پیش پرداخت به اتمام سود انصراف (۴۵٪) طی **۳۰ روز** به ایشان مسترد خواهد شد.

**ب) طرح پیشنهادی "تبدیل مدل خودرو"**

مشتریان محترم در صورت تمایل میتوانند با استفاده از یکی از روشهای ذیل نسبت به تبدیل خودروی رنو به سایر محصولات قابل عرضه شرکت سایپا اقدام نمایند.

**۱) روش فروش فوری ۱۵ روزه**

گروه خودروی ثبت نام شده	تعداد خودروی قابل تبدیل	نوع فروش	زمان تحویل
گروه ساندرو، تندر ۹۰، پارس تندر	۱ دستگاه	فروش فوری با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	۱۵ روزه

**۲) روش پیش فروش**

در این روش مشتریان محترم میتوانند پذیرش خودروی رنو را به پذیرش **پیش فروش** محصولات سایپا طبق جدول ذیل تبدیل نمایند.

گروه خودروی ثبت نام شده	تعداد خودروی قابل تبدیل	نوع فروش	زمان تحویل
تندر ۹۰، پارس تندر	۲ دستگاه	پیش فروش با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	۱ دستگاه تیر ۹۸ - ۱ دستگاه مرداد ۹۸
گروه ساندرو	۳ دستگاه	پیش فروش با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	۱ دستگاه تیر ۹۸ - ۲ دستگاه مرداد ۹۸

**۳) روش فروش فوری و پیش فروش**

در این روش مشتریان محترم میتوانند پذیرش خودروی رنو را به پذیرش **فروش فوری** و **پیش فروش** محصولات سایپا طبق جدول ذیل تبدیل نمایند.

گروه خودروی ثبت نام شده	جمع خودروی قابل تبدیل	نوع فروش	زمان تحویل
تندر ۹۰، پارس تندر	۲ دستگاه	۱ دستگاه فروش فوری با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	۳۰ روزه
		۱ دستگاه پیش فروش با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	

گروه خودروی ثبت نام شده	جمع خودروی قابل تبدیل	نوع فروش	زمان تحویل
گروه ساندرو	۳ دستگاه	۱ دستگاه فروش فوری با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	۳۰ روزه
		۲ دستگاه پیش فروش با <b>قیمت قبل</b> (تیرماه ۹۷)	

**ج) طرح پیشنهادی "الحاقیه قرارداد"**

مشتریان محترم در صورت تمایل به انتظار تا تولید مجدد محصولات رنو و استفاده از ادامه سود مشارکت و جریمه تاخیر طبق قرارداد (مجموعاً ۲۷ درصد) به همراه محاسبه **قیمت قدیم** (طبق بخشنامه شماره ۴۴۹۹۳۹ مورخ ۹۷/۱۱/۱۴) میتوانند نسبت به **امضاء الحاقیه قرارداد** اقدام نمایند.

**د) طرح پیشنهادی "خرید انصرافی"**

نمایندگان محترم میتوانند ضمن مذاکره با محاسبه سود مشارکت و سود تاخیر به اتمام مبلغ پیش پرداخت خودرو، پس از جلب رضایت مشتریان گرامی، نسبت به **خرید حواله انصرافی** ایشان اقدام نمایند. در این روش امکان خرید حواله انصرافی صرفاً بنام "شخص نمایندگی" در سیستم فروش میسر می باشد. قابل ذکر است حواله انصرافی خریداری شده توسط نمایندگان محترم صرفاً در یکی از طرح های پیشنهادی الف-انصراف یا ب- تبدیل این بخشنامه قابل استفاده خواهد بود.